
トラベラーズチェックの買取可能銘柄について 

平素より、十八親和銀行をご愛願いただき誠にありがとうございます。 
当行では、トラベラーズチェックの買取可能銘柄につきまして、以下
の通りとさせていただいております。 

■買取可能な銘柄 

当行で買取可能な銘柄（発行銀行）は以下のとおりです。 

（1）アメリカン・エキスプレス社発行のトラベラーズチェック 
   （人民元建トラベラーズチェックを除く） 
 
（2）当行名が券面に印刷されているトラベラーズチェック 
   （｢SHINWA BANK｣または｢EIGHTEENTH BANK｣または 
    ｢KYUSHU BANK｣名が記載されたもの） 
 
（3）計算書等により、当行が発行したことが確認可能な 
    トラベラーズチェック 

上記以外のトラベラーズチェックにつきましては、買取をお断り
させていただいております。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りたく
お願い申しあげます。 

2020年10月 


